PLAN DE PAVIMENTACIÓN EN BERNAL OESTE - ETAPA V -
MUNICIPALIDAD DE QUILMES

Comitente: Municipalidad de Quilmes

Descripción: PLAN de Pavimentación en Bernal Oeste - Etapa V. Presupuesto oficial:
$1.937.098.465,92. (Pesos Mil Novecientos Treinta y Siete Millones Noventa y Ocho Mil Cuatrocientos
Sesenta y Cinco con 92/100). Fecha de apertura de ofertas: 21/07/2025 a las 10:00 horas Lugar de
apertura: Sala de Reuniones de la Secretaría de Hacienda de la Municipalidad de Quilmes sita en
Alberdi Nº 500 segundo piso - Quilmes. Valor del Pliego de Bases y Condiciones: